




























































































รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบสรุป

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 28 เมษายน 2566

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  01.05.2566

Report Time :  14:32:13User name : A17003000861001

แหล่งของเงิน

ยอดเครดิต

เงินนอกงบ TR1รหัสบัญชี ชื่อบัญชี

ยอดเดบิต ยอดเครดิต ยอดเดบิต

เงินนอกงบ

เดบิต เครดิต

ยอดคงเหลือเงินในงบ

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 14:23:32

วันที่พิมพ์  : 01.05.2566

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 เมษายน 2566 - 30 เมษายน 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,838,293.40เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,777,493.40

03.04.2566 0200001069 J0 3400000299 0.00 41,391.0017003 1700300086 1700300086

1600012801 RX 7159171544382552 21,145.50 0.00 10,757,247.9017003 1700300086 1700300086

05.04.2566 1600013078 RX 7159171545066947 4,000.00 0.00 10,761,247.9017003 1700300086 1700300086

10.04.2566 1600013287 RX 7159171546190582 1,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600013291 RX 7159171546189999 6,000.00 0.00 10,768,247.9017003 1700300086 1700300086

11.04.2566 1600013398 RX 7159171546558367 7,000.00 0.00 10,775,247.9017003 1700300086 1700300086

12.04.2566 1600013535 RX 7159171546993976 2,000.00 0.00 10,777,247.9017003 1700300086 1700300086

20.04.2566 1600013858 RX 7159171548295411 22,000.00 0.00 10,799,247.9017003 1700300086 1700300086

26.04.2566 1600014295 RX 7159171550160664 2,000.00 0.00 10,801,247.9017003 1700300086 1700300086

10,801,247.9041,391.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 65,145.50

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 6,000.00

6,000.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 0.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 54,800.00

03.04.2566 1600012800 RX 7159171544382750 18,700.00 0.00 73,500.0017003 1700300086 1700300086

04.04.2566 1500003519 RK 1700300086 0.00 73,500.0017003 1700300004 1700300086

1600012963 RX 7159171544899738 33,500.00 0.00 33,500.0017003 1700300086 1700300086

05.04.2566 1600013065 RX 7159171545066640 28,700.00 0.00 62,200.0017003 1700300086 1700300086

10.04.2566 1600013283 RX 7159171546190384 3,400.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600013289 RX 7159171546189890 41,100.00 0.00 106,700.0017003 1700300086 1700300086

11.04.2566 1600013415 RX 7159171546558060 67,900.00 0.00 174,600.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 32   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 14:23:32

วันที่พิมพ์  : 01.05.2566

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 เมษายน 2566 - 30 เมษายน 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

12.04.2566 1500003651 RK 1700300086 0.00 174,600.0017003 1700300004 1700300086

1600013537 RX 7159171546993471 8,600.00 0.00 8,600.0017003 1700300086 1700300086

18.04.2566 1600013611 RX 7159171547319779 10,450.00 0.00 19,050.0017003 1700300086 1700300086

19.04.2566 1600013690 RX 7159171547939914 14,100.00 0.00 33,150.0017003 1700300086 1700300086

20.04.2566 1600013865 RX 7159171548294223 61,100.00 0.00 94,250.0017003 1700300086 1700300086

21.04.2566 1600013919 RX 7159171548780619 18,700.00 0.00 112,950.0017003 1700300086 1700300086

24.04.2566 1600014038 RX 7159171549212048 33,150.00 0.00 146,100.0017003 1700300086 1700300086

26.04.2566 1600014299 RX 7159171550156506 26,700.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600014302 RX 7159171550158685 40,600.00 0.00 213,400.0017003 1700300086 1700300086

27.04.2566 1500003857 RK 1700300086 0.00 213,400.0017003 1700300004 1700300086

1600014371 RX 7159171550382621 23,800.00 0.00 23,800.0017003 1700300086 1700300086

28.04.2566 1500003897 RK 1700300086 0.00 23,800.0017003 1700300004 1700300086

1600014515 RX 7159171550699322 7,900.00 0.00 7,900.0017003 1700300086 1700300086

7,900.00485,300.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 438,400.00

10,815,147.90526,691.00503,545.50******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

503,545.50 10,815,147.90526,691.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 32   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

01.05.2566

14:37:26

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 เมษายน 2566 ถึงวันที่  30 เมษายน 2566

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000173 0.00 03.04.2566 R2 1300012797 18,700.00 03.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 18,700.001600012800 เอกสารผ่านรายการ

R660000173 0.00 18,700.00 -18,700.00

R660000174 0.00 03.04.2566 R2 1300012796 21,145.50 03.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 21,145.501600012801 เอกสารผ่านรายการ

R660000174 0.00 21,145.50 -21,145.50

R660000175 03.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ33,500.00 04.04.25661000015285 R2 1300012960 33,500.00 04.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 33,500.001600012963 เอกสารผ่านรายการ

R660000175 RB 33,500.00 33,500.00 0.00

R660000176 04.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ28,700.00 05.04.25661000015429 R2 1300013062 28,700.00 05.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 28,700.001600013065 เอกสารผ่านรายการ

R660000176 RB 28,700.00 28,700.00 0.00

R660000177 04.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.00 05.04.25661000015430 R2 1300013073 4,000.00 05.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600013078 เอกสารผ่านรายการ

R660000177 RB 4,000.00 4,000.00 0.00

R660000178 05.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ41,100.00 10.04.25661000015562 R2 1300013285 41,100.00 10.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 41,100.001600013289 เอกสารผ่านรายการ

R660000178 RB 41,100.00 41,100.00 0.00

R660000179 05.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 10.04.25661000015563 R2 1300013287 6,000.00 10.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600013291 เอกสารผ่านรายการ

R660000179 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R660000180 05.04.2566 RA เอกสารผ่านรายการ1,000.00 10.04.25661000015566 R1 1200002363 1,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000180 RA 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000181 07.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ3,400.00 10.04.25661000015679 R2 1300013280 3,400.00 10.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 3,400.001600013283 เอกสารผ่านรายการ

R660000181 RB 3,400.00 3,400.00 0.00

R660000182 07.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 10.04.25661000015680 R2 1300013284 1,000.00 10.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600013287 เอกสารผ่านรายการ

R660000182 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000183 10.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ67,900.00 11.04.25661000015867 R2 1300013408 67,900.00 11.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 67,900.001600013415 เอกสารผ่านรายการ

R660000183 RB 67,900.00 67,900.00 0.00

R660000184 10.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ7,000.00 11.04.25661000015868 R2 1300013394 7,000.00 11.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 7,000.001600013398 เอกสารผ่านรายการ

R660000184 RB 7,000.00 7,000.00 0.00

R660000185 11.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ8,600.00 12.04.25661000015985 R2 1300013533 8,600.00 12.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 8,600.001600013537 เอกสารผ่านรายการ

R660000185 RB 8,600.00 8,600.00 0.00

R660000186 11.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 12.04.25661000015986 R2 1300013531 2,000.00 12.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600013535 เอกสารผ่านรายการ

R660000186 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000187 12.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ10,450.00 18.04.25661000016111 R2 1300013605 10,450.00 18.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 10,450.001600013611 เอกสารผ่านรายการ

R660000187 RB 10,450.00 10,450.00 0.00

R660000188 18.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ14,100.00 19.04.25661000016247 R2 1300013688 14,100.00 19.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 14,100.001600013690 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000188 RB 14,100.00 14,100.00 0.00

R660000189 19.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ61,100.00 20.04.25661000016386 R2 1300013861 61,100.00 20.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 61,100.001600013865 เอกสารผ่านรายการ

R660000189 RB 61,100.00 61,100.00 0.00

R660000190 19.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ22,000.00 20.04.25661000016387 R2 1300013854 22,000.00 20.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 22,000.001600013858 เอกสารผ่านรายการ

R660000190 RB 22,000.00 22,000.00 0.00

R660000191 20.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ18,700.00 21.04.25661000016494 R2 1300013917 18,700.00 21.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 18,700.001600013919 เอกสารผ่านรายการ

R660000191 RB 18,700.00 18,700.00 0.00

R660000192 21.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ33,150.00 24.04.25661000016641 R2 1300014034 33,150.00 24.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 33,150.001600014038 เอกสารผ่านรายการ

R660000192 RB 33,150.00 33,150.00 0.00

R660000193 24.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ26,700.00 26.04.25661000016768 R2 1300014295 26,700.00 26.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 26,700.001600014299 เอกสารผ่านรายการ

R660000193 RB 26,700.00 26,700.00 0.00

R660000194 24.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 26.04.25661000016769 R2 1300014291 2,000.00 26.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600014295 เอกสารผ่านรายการ

R660000194 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000195 25.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ40,600.00 26.04.25661000016933 R2 1300014297 40,600.00 26.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 40,600.001600014302 เอกสารผ่านรายการ

R660000195 RB 40,600.00 40,600.00 0.00

R660000196 26.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ23,800.00 27.04.25661000017061 R2 1300014368 23,800.00 27.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 23,800.001600014371 เอกสารผ่านรายการ

R660000196 RB 23,800.00 23,800.00 0.00

R660000197 27.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ7,900.00 28.04.25661000017165 R2 1300014510 7,900.00 28.04.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 7,900.001600014515 เอกสารผ่านรายการ

R660000197 RB 7,900.00 7,900.00 0.00

R660000198 28.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ18,400.001000017312 0.00 0.00

R660000198 RB 18,400.00 0.00 18,400.00

R660000199 28.04.2566 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.001000017315 0.00 0.00

R660000199 RB 3,000.00 0.00 3,000.00



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 01.05.2566รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 14:39:32

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 เมษายน 2566 ถึง วันที่ 30 เมษายน 2566

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 1,000.00 1 1 0

R2 503,545.50 24 24 0



รายงานลูกหนี้เงินยืมราชการ
: 17003 กรมการจัดหางาน
: 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์
: 7700 ประจวบคีรีขันธ์
: 01 เมษายน 2566 ถึง 30 เมษายน 2566
: 01 พฤษภาคม 2566

หน้าที่ :  1 จาก 1
วันที่ :  01.05.2566

เวลา :  14:31:21รหัสหน่วยงาน

รหัสพื้นที่

รายงาน ณ วันที่
วันที่ผ่านรายการ

หน่วยเบิกจ่าย

คำอธิบายบัญชีแยกประเภทวันที่ผ่านรายการ ประเภทเอกสารเลขที่เอกสาร การอ้างอิง ศูนย์ต้นทุน จำนวนเงิน

3600008570 6,580.0020.04.2566 K1 17003000861102010101 P660000208

3600008903 -6,580.0028.04.2566 G1 17003000861102010101 ชดใช้ใบสำคัญที่ 4/66233600008570002

0.00*

3600007964 -9,500.0005.04.2566 G1 17003000861102010101 ลูกหนี้ส่งใบสำคัญชดใช้เงินยืม233600007360002

-9,500.00*

-9,500.00**



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 30 เมษายน 2566
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 85 บัญชี คิดเป็น 1.176 %

รายงาน ณ วันที่ 01 พฤษภาคม 2566 เวลา 14:30

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 2.19-

รวม 2.19-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 2.19-


